
Uchwała Nr 870/71/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 13.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-11-13

Numer

uchwały
870/71/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie dokonania aktualizacji planu rzeczowo - finansowego na rok 2003 zadania inwestycyjnego pn.

„Budowa Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce” objętego kontraktem wojewódzkim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 126 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.,

Nr 15, poz. 148 z późn. zm.2)) i Kontraktu Wojewódzkiego z dnia 19 czerwca 2001 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr

52/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2001 r. ze zmianami uchwala się co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zaktualizowany plan rzeczowo – finansowy na rok 2003 zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa Szpitala

Specjalistycznego w Ostrołęce” w wysokości 20.000.000 zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych), wprowadzający

przesunięcia środków według załącznika do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa

Psarskiego w Ostrołęce.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Wojciech Wierzejski Wicemarszałek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,

poz. 874 i Nr 166, poz. 1611.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


